AC/DC 模块电源
FA10-220SXXC2N3 系列
产品典型特性
◆ 宽范围输入：85-265VAC/120-380VDC
◆ 空载功率消耗≤0.45W
◆ 转换效率（典型 84%）
◆ 开关频率：65KHz
◆ 保护种类：短路、过流保护

证
型 号
输出规格
最大容
性负载
纹波及噪声
20MHz
（Max）
效率@满
载，
220Vac
（典型值）
功 率 电 压1 电 流1 电 压2 电 流2
（W） Vo1（V） Io1（m A） Vo2（V） Io2（m A） u F mVp-p %
/
*FA10-220S3V3C2N3 6.6 3.3 2000 - - 2000 100 76
*FA10-220S05C2N3 10 5 2000 - - 2000 100 78
*FA10-220S09C2N3 10 9 1111 - - 1000 120 80
FA10-220S12C2N3 10 12 833 - - 1000 120 82
*FA10-220S15C2N3 10 15 667 -     - 800 120 83
FA10-220S24C2N3 10.8 24 450 - - 500 150 84
注 1：因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。
注 2：“*”为开发中型号；
注 3：输出效率典型值是以产品满载老化半小时后为准。
注 4：表格中满载效率（%,TYP）波动幅度为±2%，满载效率为输出的总功率除以模块的输入功率。